

Položkový rozpočet - část 3

Zakázka: **UJF objekt Fyzika I, místnost č. 207, vedoucí oddělení**

Místo **Řež u Prahy**

Objednatel: **Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i.**

IČ: **61389005**

**Hlavní 130
25068 Husinec-Řež**

DIČ: **CZ61389005**

Zhotovitel: **OTISTAV s.r.o.**

24832898

Českolipská 390/7

CZ24832898

190 00 Praha 9

Rozpis ceny

Celkem

HSV			113 664,47
PSV			72 092,88
MON			15 282,08
Vedlejší náklady			5 273,22
Ostatní náklady			0,00
Celkem			206 312,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	206 312,65 CZK
Základní DPH	21 %	43 325,66 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 249 638,31 CZK

v _____ dne **03.10.2023**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			5 072,84
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			70 463,07
90	Přípočty	HSV			2 362,40
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			915,41
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			3 218,18
96	Bourání konstrukcí	HSV			873,23
97	Prorážení otvorů	HSV			961,46
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 428,09
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			22 776,08
776	Podlahy povlakové	PSV			30 512,78
783	Nátěry	PSV			8 859,07
784	Malby	PSV			9 944,95
M21	Elektromontáže	MON			15 282,08
VN	Vedlejší náklady	VN			5 273,22
0	Výchozí revize elektro	HSV			3 691,25
00	Materiály	HSV			15 846,40
0000	Práce v HZS	HSV			5 589,57
C801-3	Staveb.pr.-výseky, kapsy, rýhy	HSV			242,57
Cena celkem					206 312,65

Položkový rozpočet - část 3

S:	UJF objekt Fyzika I, místnost č. 207, vedoucí oddělení
O:	Řež u Prahy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				5 072,84
1	310237241R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	2,00000	2 536,42	5 072,84
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				70 463,07
2	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	2,00000	168,74	337,48
3	612401191R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2	kus	11,00000	73,83	812,13
4	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS	m	9,50000	142,38	1 352,61
5	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS	m	18,25000	100,19	1 828,47
6	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	32,30000	137,10	4 428,33
7	612901112R00	Ubroušení email vnitř.stěn sanační frézou	m2	75,47250	156,61	11 819,83
8	602021104R00	Adhézní nátěr stěn	m2	75,47250	93,86	7 083,90
9	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	75,47250	305,90	23 087,19
10	612471413R00	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	57,76250	263,66	15 229,79
11	611471411R00	Úprava stropů aktivovaným štukem tl. 2 - 3 mm	m2	17,71250	253,12	4 483,34
Díl:	90	Přípočty				2 362,40
12	900 R01	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4	h	8,00000	295,30	2 362,40
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				915,41
13	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	17,71250	51,68	915,41
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				3 218,18
14	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	17,71250	137,10	2 428,45
15	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	12,48000	63,28	789,73
Díl:	96	Bourání konstrukcí				873,23
16	962200041RAA	Bourání příček ze skobetonu, tloušťka 10	m2	3,45000	253,11	873,23
Díl:	97	Prorážení otvorů				961,46
17	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,21746	410,42	89,25
18	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	8,69840	12,66	110,12
19	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,21746	410,42	89,25
20	97-2011	Poplatek za uložení na skládce	t	0,21746	3 094,09	672,84
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				4 428,09
21	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	%	227 203,03000	0,02	4 428,09
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				22 776,08
22	61143086R	Okno plastové 150 x 320 cm	kus	1,00000	16 346,98	16 346,98
23	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2	kus	1,00000	1 999,60	1 999,60
24	doprava	Doprava	kus	1,00000	4 429,50	4 429,50
Díl:	776	Podlahy povlakové				30 512,78
25	1	Odstranění PVC lepených s podložkou, včetně likvidace	m2	17,71250	33,75	597,81
26	2	Broušení podkladu zbytků lepidla	m2	17,71250	62,22	1 102,10
27	3	Montáž krytiny zátěžové PVC	m2	17,71250	274,22	4 857,08
28	4	Broušení stěrky pod PVC	m2	17,71250	68,55	1 214,23
29	5	Montáž soklu	m	17,40000	98,71	1 717,55
30	7	Zakončovací lišta	kus	1,00000	305,85	305,85
31	8	Petrace podkladu	m2	17,71250	30,58	541,66
32	9	Montáž stěrky samonivelační	m2	17,71250	195,12	3 455,98
33	10	PVC	m2	22,00000	332,86	7 322,92
34	11	Podkladní fabionový roh	m	17,40000	40,87	711,14
35	12	Zakončovací lišta	kus	1,00000	355,94	355,94
36	13	Stěrka samonivelační	kg	266,00000	21,09	5 609,94
37	14	Penetrace	kg	6,00000	5,48	32,88
38	15	Doprava	km	510,00000	5,27	2 687,70

Díl:	783	Nátěry				8 859,07
39	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm, email	m	5,00000	94,92	474,60
40	783322220R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 2x + 1x email	článek	36,00000	210,93	7 593,48
41	783224900R00	Údržba, nátěr syntetický kov. konstr. 1x + 1x email	m2	1,10000	719,08	790,99
Díl:	784	Malby				9 944,95
42	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem A - Grund 1x	m2	87,31250	30,58	2 670,03
43	784165512R00	Malba tekutá bílá, bez penetrace, 2 x	m2	87,31250	83,32	7 274,92
Díl:	M21	Elektromontáže				15 282,08
44	210010301R00	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová	kus	1,00000	83,53	83,53
45	210100101R00	Ukončení drátů a lan Cu, Al - 1 žíla do 16 mm2	kus	10,00000	80,12	801,20
46	210010331R00	Krabice pro lištový rozvod typ 2789 bez zapojení	kus	6,00000	103,36	620,16
47	210110003R00	Spínač nástěnný seriový, obyč.prostředí	kus	1,00000	193,00	193,00
48	210111012R00	zásuvka polozap./zapuštěná 10/16A 250V 2P+Z . průběžná montáž	kus	6,00000	193,00	1 158,00
49	210111022R00	Zásuvka datová a telefonní	kus	1,00000	286,86	286,86
50	210190002R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 ka	kus	1,00000	946,02	946,02
51	210810045R00	CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PU)	m	65,00000	58,85	3 825,25
52	210810046R00	CYKY-CYKYm 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU)	m	45,00000	58,85	2 648,25
53	210810056R00	CYKY-CYKYm 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5) 750V (PU)	m	10,00000	58,85	588,50
54	215012140R00	lišta vkladací s víčkem 80mm	m	4,00000	109,68	438,72
55	215012160R00	lišta vkladací s víčkem 180mm	m	11,95000	141,32	1 688,77
56	210203204R00	Demontáž a montáž svítidel	kus	2,00000	1 001,91	2 003,82
Díl:	VN	Vedlejší náklady				5 273,22
57	6	Zařízení staveniště	-	1,00000	5 273,22	5 273,22
Díl:	0	Výchozí revize elektro				3 691,25
58	32041-0002.R00	Celk.prohl.el.zař.a vyhot.zpr.do do 500tis., mont.pr.	objem	1,00000	3 691,25	3 691,25
Díl:	00	Materiály				15 846,40
59	CYKY5CX 2.5	kabel CYKY-J 5C x 2.5	m	10,00000	39,90	399,00
60	CYKY-J 3 x 1,5	kabel CYKY-J 3 x 1,5 (ŽŽ+M+H)	m	65,00000	14,53	944,45
61	CYKY-J 3 x 2,5	kabel CYKY-J 3 x 2,5 (ŽŽ+M+H)	m	45,00000	23,99	1 079,55
62	EL 8N	sv.nouzové 1x6W/1h+AZN0071	kus	1,00000	2 398,95	2 398,95
63	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová. včetně dodávkv KP 68/2	kus	1,00000	8,23	8,23
64	KRAB-KP PK	krabice KP PK pro Parap.kanál X70 D	kus	6,00000	79,52	477,12
65	L-EKD 80X40	lišta EKD 80 x 40	m	4,00000	187,83	751,32
66	LK-8421	Kryt PK 140x70 koncový	kus	2,00000	130,25	260,50
67	LK-8425K	Kryt PK 140x70 roh vnitřní	kus	4,00000	211,14	844,56
68	L-PK140X70	parapetní kanál PK 140x70 D HD	m	12,00000	534,70	6 416,40
69	S-AB-T5	spínač č.5 bílý	kus	1,00000	248,16	248,16
70	S-AB-3558A	kolébka dvojité bílá	kus	1,00000	53,47	53,47
71	S-AB-3901A	rámeček jednoduchý bílý	kus	1,00000	27,42	27,42
72	Z-AB-DAT	kryt zás.datové a telefonní bílý	kus	6,00000	75,41	452,46
73	Z-AB-TF0168	Telefonní zásuvka	kus	1,00000	213,88	213,88
74	Z-AB-5014A	nosná maska 2 otv.	kus	1,00000	34,28	34,28
75	Z-AB-T1	dvojzás.230V šikmá bílá	kus	6,00000	178,23	1 069,38
76	Z-AB-RJ45-8	konek. zás.dat.1208.10 RJ 45-8	kus	1,00000	167,27	167,27
Díl:	0000	Práce v HZS				5 589,57
77	01	Demontáž stávající elektroinstalace.rozvaděčů	hod	10,00000	400,76	4 007,60
78	doprava	Doprava	soub	1,00000	1 581,97	1 581,97
Díl:	C801-3	Staveb.pr.-výseky, kapsy, rýhy				242,57
79	973031614R00	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 5x5x5 cm	kus	1,00000	52,73	52,73
80	974049122R00	Vysekání rýh v betonových zdech 3x7 cm	m	2,00000	94,92	189,84

Celkem

206 312,65

Poznámky uchazeče k zadání

